Data\Hora:

CÍedor:

DI ITAITINGA CT

Cámara Municipal de ltaitinga
Ruâ Jonas Alves Barbosa, 25 ft€ trnga CE, ErasÍ, ô1U€G000

Fon€ E5 33/7 1272 | Emaí[ contato@camaraiGLt nga cô gov-br I CN PJ: 41 545 1 1 2/0001 {5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03. í '1.0006

1 1 lO3l2O25 1r4a!o

I I'CIA MARIA OIIFIROT SFRPÀ

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N' 101/2025 REOUER A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA QUATRO , NO
LOTEAMENTO ALTO ANCURI.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaÇão processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fisaca, ou CNPJ, para pessoa iurídica, acompanhado no número do protocllo acima indicâdo.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do pÍotocolo

illilllill IIillfllil llil
2025.03.11.0006

PROTOCOLO: 2025.03.,t,Í.0006 . CÂMARÂ MUNICIPAL DE ITAITINGA

1110312025 1348:40

ililffi[ ilililil1ilflIilr

CredoÍ: LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA
Setor. OUVIDORIA
DESCÍiÉO: REOUERIMENÍO OE N' IO1/2025 REOUER A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA
OUÂTRO NO LOTEAMENTO ALTO ÂNCURI

2025 03 11 0006

Â LEGrst4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LIL r\ \\Lr(1r,1\1 Lr '(r\t

'^ T?:.iT^?:, H,,:,: .Ti,,Jr*
APROVADO

0

EM/
T.laA9 a:

REQUERIMENTO NO. JO] /2025

REQUER A CONSTRUçAO DE UMA PRAçA

NA RUA QUATRO, NO LOTEAMENTO ALTO

ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO Oe UUI PRAçA NA RUA QUATRO, NO LOTEAMENTO ALTO

ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a construção de uma praça no loteamento tem
como objetivo de reunir as Íamílias, que possam usufruir do local para conversas, lazer e

atividades físicas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

DE 2025

Atenciosamente,

UEIROZ SERPAIAM
ora LUCIA QUEIROZ

Iuq Jono.
^lyô.

EaÍboso, 25 - Ânlônio [iguêl I c€P 6f.88t-128 - [iiri]Eorc€
wüü.c!mollhohlngo.c€.go !